

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3947
бр. 03-2/2829-9
15.09.2022. године
НОВИ САД

Чувати до краја 2027. године и МФК
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: кп Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку добара, доставља

„Винех“ д.о.о.
Тихомира Остојића 21,
Нови Сад, 021/382-5140

На основу Оквирног споразума бр. 3703-38 од 23.06.2021. године (у даљем тексту Оквирни споразум) и Одлуке о додели наруцбенице број 03-2/2829-8 од 15.09.2022. године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска бр. 24, Нови Сад	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011/30-53-156, 011/30-53-157

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

„Винех“ д.о.о. Тихомира Остојића 21, Нови Сад	
Матични број	08358290
Шифра делатности	
Текући рачун	170-30031737000-87
Број ПЕПДВ	
П И Б	100239084
Телефон/факс	021/382-5140

1. Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, испоручите добра наведена у прилогу бр.1, а која су предмет Оквирног споразума. Уз добра се доставља сва техничка документација дефинисана Оквирним споразумом.
2. Испоруку добара реализуйте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од **108.725,00 динара без ПДВ, односно 130.470,00 динара са ПДВ.**

3. Рок испоруке је 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је касарна „Југовићево“, ул. Авијатичарска бр.24, Нови Сад.
5. Гарантни рок је безуслован наведен од стране произвођача, а најмање 12 (дванаест) месеци, под условима правилног складиштења и употребе.
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
7. О термину испоруке, односно, квалитативног и квантитативног пријема обавестити нас писаним путем минимално 2 (два) радна дана пре реализације.
8. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 3947 Нови Сад у року од 7 (седам) дана документацију дефинисану Оквирним споразумом. Електронску фактуру објавити на систему електронских фактура.
9. Захтев за продужење рока подноси се у складу са Оквирним споразумом.
10. Лице за контакт: у ВП 3947 Нови Сад је капетан Дејан Стефановић, тел. 021/4835-319.
11. Плаћање у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна са свом пратећом и исправном документацијом дефинисаном Оквирним споразумом у деловодство ВП 3947 Нови Сад.
12. Уколико Додављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Додављач закасни са испоруком више од 10 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума.

Прилози:

- Прилог 1 – Преглед добара за испоруку

ОЦ/ДС

Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈН)
- Архиви (уз предмет ЈН),
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs,
- достављено „Винех“ д.о.о. из Новог Сада на електронску адресу

За ВП 3947 Нови Сад
потпуковник
Драгиша Милиновић



Преглед добара за испоруку

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере	Потребне количине	Ознака партије из оквирног споразума	Укупна цена са ПДВ
1	Изолир трака ширине 18-25мм (синтетича, глатка)	ком	100	5	6,000.00
2	Изолир трака ширине 18-25мм (са тканином)	ком	100	5	20,400.00
3	Трајно еластична маса за заптивање и хидроизолацију пукотина у паковању од 0,5 до 1 кг	ком	5	5	11,700.00
4	"Ероху герат" универзални двокомпонентни	ком	10	5	6,600.00
5	Папирна (креп, молерска) трака ширине 25 мм	ком	50	5	3,300.00
6	Папирна (креп, молерска) трака ширине 50 мм	ком	50	5	6,600.00
7	Акумулаторске клеме (+ и -)	пар	40	5	6,720.00
8	Скалпел, ширине 18мм, комплет са 5 резервних ножева	ком	2	5	1,320.00
9	Комплет шпакли за китовање, 4-5 ком металне	ком	2	5	408.00
10	Шпакла ширине 7-10 цм	ком	4	5	720.00
11	Шпакла ширине 3-5 цм	ком	3	5	270.00
12	Метлица сиркова, мала	ком	2	5	900.00
13	Четка за фарбу, правоугла, ширине 40-60 мм, са меким влакнима	ком	3	5	432.00
14	Четка за фарбу, правоугла, ширине 100-120 мм, са меким влакнима	ком	6	5	1,980.00
15	Игла обућарска	ком	5	5	420.00
16	Самолепљива трака, провидна ширине 45-50 мм (селотејп)	ком	10	5	960.00
17	Аутокит са учвршћивачем	кг	2	5	1,620.00
18	Шприц кит	кг	3	5	4,320.00
19	Нитро разређивач	л	10	5	1,440.00
20	Топљиви осигурачи 16А	ком	10	5	540.00
21	Топљиви осигурачи 25А	ком	10	5	600.00
22	Топљиви осигурачи 35А	ком	10	5	1,020.00
23	Топљиви осигурач са ножицама (метално кућиште)	ком	10	5	7,200.00
24	Листови тестере за бонсек за метал (300мм)	ком	10	5	720.00
25	Листови тестере за бонсек за неметал (300мм)	ком	10	5	900.00
26	Абразивна паста са дрвеном пиљевином	кг	30	5	12,600.00
27	Стреч фолија (дебљине 0.002-0.0025 мм, ширине 50 цм)	кг	10	5	3,840.00
28	Пластичне везице 3,6x200мм	ком	500	5	1,200.00
29	Пластичне везице 4,8x500мм	ком	500	5	3,600.00
30	Редне стезељке 1,5-2,5 мм (лустер клеме),	ком	10	5	1,200.00
31	Редне стезељке 4-6 мм (лустер клеме)	ком	10	5	1,440.00
32	Црево за компресор са прикључницама, до 20 бар, 10м дужине	ком	1	5	1,500.00

33	Пнеуматска мазалица са аутоматским континуираним протоком материјала док је отварач у отвореном	комплет	1	7	9,600.00
34	Ручна вакум пумпа за озрачивање система 1-4bag	комплет	1	7	4,800.00
35	Електроде за заваривање, дебљине 2,5 мм	кг	12	9	3,600.00

130,470.00